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 Clasificación de Promesas de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad         Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1027 DEL CASTILLO,Noelia  FPRO1  XABIA JC           00:50:00           
   2    1014 MARTINEZ,Carles      PROM1  AITANA CC          00:53:00     3:00 min. 
   3    1012 GUARDEÑO,Jaume       PROM1  ALTEA CC           00:53:00     3:00 min. 
   4    1026 MIRA,José mª         PROM1  NOVELDENSE CC      00:53:00     3:00 min. 
   5    1009 ESCAMEZ,Juan fco.    PROM1  SAX CC             00:53:00     3:00 min. 
   6    1028 JUAN,Cynthia (f)     FPRO1  SAN VICENTE CC     00:53:00     3:00 min. 
   7    1030 MOZO,Judith (f)      FPRO2  ALTEA CC           00:53:00     3:00 min. 
   8    1024 SALGUERO,Fco.javier  PROM1  SAX CC             00:53:00     3:00 min. 
   9    1031 PONS,Alicia (f)      FPRO2  ILICITANA UC       00:53:00     3:00 min. 
  10    1001 BUENO,Sergio         PROM1  SAN VICENTE CC     00:53:00     3:00 min. 
  11    1029 MARTINEZ,Laura (f)   FPRO1  SAN VICENTE CC     00:53:00     3:00 min. 
  12    1011 GONZALEZ,David       PROM1  ALFAZ DEL PI CC    00:53:00     3:00 min. 
  13    1004 COLADO,Alejandro     PROM1  ILICITANA UC       00:53:00     3:00 min. 
  14    1021 PEREZ,Adrian         PROM1  SAX CC             00:53:00     3:00 min. 
  15    1007 DIAZ,Roberto         PROM1  CASTALLA CC        00:59:21     9:21 min. 
 
 Corredores clasificados : 15 
 
 
 Clasificación de Promesas de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad         Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1123 LOPEZ,Laura (f)      FPRI1  PALAMO CD          00:01:14           
   2    1023 RODRIGUEZ,Ventura    PROM2  ALMORADI CC        00:01:18        4 seg. 
   3    1039 GARCIA,Adrian        PROM2  ALTEA CC           00:01:18        4 seg. 
   4    1040 ALONSO,David         PROM2  TORREVIEJA PC      00:01:18        4 seg. 
   5    1013 MARTINEZ,Paloma (f)  FPRI1  SAX CC             00:01:21        7 seg. 
   6    1034 FERNANDEZ,Javier     PROM2  TORREVIEJA PC      00:01:21        7 seg. 
   7    1006 DIAZ,Miguel angel    PROM2  CASTALLA CC        00:01:22        8 seg. 
   8 *  1005 DEL CASTILLO,Mateo   PROM2  XABIA JC           00:01:22        8 seg. 
   8 *  1010 GALVAÑ,Pablo         PROM2  ALFAZ DEL PI CC    00:01:22        8 seg. 
 
 Corredores clasificados : 9 
 
 Clasificación de Principiantes de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad         Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1    2008 GONZALEZ,Alberto     PRIN1  SAN VICENTE CC     00:01:37           
   2    2106 GOMIZ,Melisa (f)     FPRI2  ALMORADI CC        00:01:37          mt. 
   3    2019 MUÑOZ,Jaime          PRIN1  SAN VICENTE CC     00:01:40        3 seg. 
   4    2011 LOZANO,Antonio       PRIN1  SAN VICENTE CC     00:01:42        5 seg. 
   5    2006 DOMENECH,Adrian      PRIN1  SAX CC             00:01:46        9 seg. 
   6    2027 MESEGUER,Carlos      PRIN1  TORREVIEJA PC      00:01:46        9 seg. 
   7    2021 SALVADOR,David       PRIN1  CASTALLA CC        00:01:46        9 seg. 
   8    2014 MARTINEZ,Angel       PRIN1  NOVELDENSE CC      00:01:46        9 seg. 
   9    2002 CERDA,Jose           PRIN1  CASTALLA CC        00:01:46        9 seg. 
  10    2003 COBELAS,C. lucas     PRIN1  ALFAZ DEL PI CC    00:01:46        9 seg. 
  11    2154 OSMA,Luis enrique    PRIN1  CAMPOS DEL RI      00:01:46        9 seg. 
  12    2004 DEL CID,Adrian       PRIN1  ALFAZ DEL PI CC    00:01:46        9 seg. 
  13    2005 DELGADO,Jose         PRIN1  ALTEA CC           00:01:46        9 seg. 
  14    2012 MARTI,Antonio        PRIN1  ALTEA CC           00:01:50       13 seg. 
  15    2010 LLINARES,Antonio     PRIN1  AITANA CC          00:01:56       19 seg. 
  16    2001 BLAZQUEZ,Quico       PRIN1  CASTALLA CC        00:01:58       21 seg. 
  17    2007 GIL,Martin           PRIN1  SAX CC             00:02:05       28 seg. 
  18    2114 BLAZQUEZ,Fatima      FPRI2  CASTALLA CC        00:02:09       32 seg. 
  19    2017 MOZO,Jofanan         PRIN1  ALTEA CC           00:02:09       32 seg. 
  20    2107 GIL,Maria (f)        FPRI2  SAX CC             00:02:15       38 seg. 
  21    2015 MARTINEZ,Alfredo     PRIN1  ALFAZ DEL PI CC    00:02:25       48 seg. 
 
 Corredores clasificados : 21 
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 Clasificación de Principiantes de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad         Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1    2105 SANCHEZ,Jose David   PRIN2  SAN VICENTE CC     00:03:15           
   2    2101 MUÑOZ,Fco.javier     PRIN2  SAN VICENTE CC     00:03:21        6 seg. 
   3    2102 NAVARRO,Pablo        PRIN2  NOVELDENSE CC      00:03:25       10 seg. 
   4    2094 COVES,Pablo          PRIN2  ILICITANA UC       00:03:26       11 seg. 
   5    2103 PEREZ,Alejandro      PRIN2  PACO LOPEZ CC      00:03:28       13 seg. 
   6    2110 GUISBERT,Guillermo   PRIN2  SAN VICENTE CC     00:03:30       15 seg. 
   7    2108 GRAS,Bryan           PRIN2  SAN VICENTE CC     00:03:34       19 seg. 
   8    2098 JIMENEZ,Francisco    PRIN2  SOL BENIDORM CC    00:03:34       19 seg. 
   9    2109 MORANTE,Abraham      PRIN2  ALMORADI CC        00:03:34       19 seg. 
  10    2113 DEL OLMO,Pablo José  PRIN2  PACO LOPEZ CC      00:03:40       25 seg. 
  11    2095 CUADRADO,Carmina (f) FAL-1  CASTALLA CC        00:03:40       25 seg. 
 
 Corredores clasificados : 11 
 
 Clasificación de Alevin de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad         Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3109 MARCO,Marco          ALE-1  SAX CC             00:06:55           
   2    3093 LLORET,Miguel        ALE-1  AITANA CC          00:06:57        2 seg. 
   3    3092 LLORET,Luis          ALE-1  ALTEA CC           00:07:02        7 seg. 
   4    3094 PARDO,Lorenzo        ALE-1  SAX CC             00:07:07       12 seg. 
   5    3104 ALONSO,Sandra (f)    FAL-2  TORREVIEJA PC      00:07:11       16 seg. 
   6    3105 GARCIA,Juan carlos   ALE-1  TORREVIEJA PC      00:07:14       19 seg. 
   7    3095 PERTUSA,Miguel       ALE-1  ALMORADI CC        00:07:18       23 seg. 
   8    3022 GIL,Maria (f)        FAL-2  SAX CC             00:07:20       25 seg. 
   9    3102 PARREÑO,José         ALE-1  NOVELDENSE CC      00:08:10     1:15 min. 
 
 Corredores clasificados : 9 
 
 Clasificación de Alevin de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad         Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3028 PEÑALVER,Manuel      ALE-2  TORREVIEJA PC      00:12:57           
   2    3014 MARTINEZ,Alejandro   ALE-2  SAN VICENTE CC     00:12:57          mt. 
   3    3017 PASTOR,Oscar         ALE-2  SAN VICENTE CC     00:12:57          mt. 
   4    3001 ALACIO,Adrian        ALE-2  PALAMO CD          00:12:57          mt. 
   5    3030 GOMEZ,Josue          ALE-2  IBENSE CC          00:13:03        6 seg. 
   6    3008 GIL,Alberto          ALE-2  SAX CC             00:13:05        8 seg. 
   7    3007 GARRIDO,Carlos       ALE-2  SAN VICENTE CC     00:13:05        8 seg. 
   8    3020 TARI,Mario           ALE-2  ILICITANA UC       00:13:09       12 seg. 
   9    3025 HERNANDEZ,Assumpta ( FIN-1  CASTALLA CC        00:13:09       12 seg. 
  10    3029 JUAN,Miguel          ALE-2  ALTEA CC           00:13:13       16 seg. 
  11    3110 MARCHANTE,David      ALE-2  ILICITANA UC       00:13:16       19 seg. 
  12    3019 SUAREZ,Ruben         ALE-2  ALTO VINALOPO CC   00:13:16       19 seg. 
  13    3107 PAREDES,Esperanza (f FIN-1  TORREVIEJA PC      00:13:25       28 seg. 
  14    3024 COVES,Ainoa (f)      FIN-1  ILICITANA UC       00:13:39       42 seg. 
  15    3156 CORTES,Alvaro        ALE-2  CAMPOS DEL RI      00:13:39       42 seg. 
  16    3021 VILENSKIY,Lev        ALE-2  ALTEA CC           00:13:39       42 seg. 
  17    3005 ESCAMEZ,Andres       ALE-2  SAX CC             00:13:47       50 seg. 
  18    3006 EXPOSITO,Kevin       ALE-2  NOVELDENSE CC      00:13:47       50 seg. 
  19    3003 CARAYOL,Francisco    ALE-2  SOL BENIDORM CC    00:13:47       50 seg. 
  20    3012 JUAN,Vicente         ALE-2  SAN VICENTE CC     00:13:50       53 seg. 
  21    3002 BUENO,David          ALE-2  SAN VICENTE CC     00:13:52       55 seg. 
  22    3004 DEL CID,Raul         ALE-2  ALFAZ DEL PI CC    00:13:52       55 seg. 
  23    3015 MARTINEZ,Ernesto     ALE-2  NOVELDENSE CC      00:13:52       55 seg. 
  24    3011 JORDAN,Martin        ALE-2  ALTEA CC           00:15:10     2:13 min. 
 
 Corredores clasificados : 24 
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 Clasificación de Infantil de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad         Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4180 CASTILLO,Jonathan    INF-1  CAMPOS DEL RI      00:17:29           
   2    4007 FENOLL,Ruben         INF-1  NOVELDENSE CC      00:17:29          mt. 
   3    4004 CARRATALA,Francisco  INF-1  PALAMO CD          00:17:29          mt. 
   4    4018 PINA,Alejandro       INF-1  NOVELDENSE CC      00:17:35        6 seg. 
   5    4012 LLORET,Miguel a.     INF-1  AITANA CC          00:17:35        6 seg. 
   6    4001 ARENAS,Carlos        INF-1  ALMORADI CC        00:17:42       13 seg. 
   7    4010 GOMIZ,Alejandro      INF-1  ALMORADI CC        00:17:46       17 seg. 
   8    4020 RICO,Raúl            INF-1  CASTALLA CC        00:18:25       56 seg. 
   9    4003 BONASTRE,Nacho       INF-1  CASTALLA CC        00:18:43     1:14 min. 
  10    4005 DEL,Ivan             INF-1  SOL BENIDORM CC    00:18:45     1:16 min. 
  11    4019 PONS,Ivan            INF-1  ILICITANA UC       00:18:45     1:16 min. 
  12    4021 RODRIGUEZ,Fernando   INF-1  SAN VICENTE CC     00:18:45     1:16 min. 
  13    4013 OLTRA,Cristian       INF-1  ILICITANA UC       00:19:10     1:41 min. 
  14    4017 PEREZ,David          INF-1  PACO LOPEZ CC      00:21:20     3:51 min. 
  15    4014 OLTRA,Ismael         INF-1  ILICITANA UC       00:21:20     3:51 min. 
  16    4026 DEL CASTILL,Jesus en INF-1  XABIA JC           00:21:20     3:51 min. 
 
 Corredores clasificados : 16 
 
 Clasificación de Infantil de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad         Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4104 HERNANDEZ,Daniel     INF-2  ALTO VINALOPO CC   00:27:18           
   2    4177 BALLESTEROS,Miguel A INF-2  ROLDAN CC          00:27:18          mt. 
   3    4108 LLINARES,Josep       INF-2  AITANA CC          00:27:51       33 seg. 
   4    4029 GIL,Javier           INF-2  ALMORADI CC        00:27:54       36 seg. 
   5    4095 CATALAN,Alejandro    INF-2  ALTO VINALOPO CC   00:27:54       36 seg. 
   6    4178 MAS,Jose             INF-2  MURCIA ADC         00:27:54       36 seg. 
   7    4176 LOPEZ,Raul           INF-2  PUENTE TOCINOS CC  00:27:54       36 seg. 
   8    4099 GARCIA,Juan rafael   INF-2  ALTO VINALOPO CC   00:27:54       36 seg. 
   9    4111 MARTIN,Carlos        INF-2  CASTALLA CC        00:27:54       36 seg. 
  10    4117 PEREZ,Pablo          INF-2  PALAMO CD          00:27:54       36 seg. 
  11    4103 HERNANDEZ,Omar       INF-2  ALMORADI CC        00:27:54       36 seg. 
  12    4100 GARCIA,Jorge         INF-2  ALTO VINALOPO CC   00:27:54       36 seg. 
  13    4118 REBOLLO,Cristian     INF-2  AITANA CC          00:27:54       36 seg. 
  14    4175 CUELLO,Alejandro     INF-2  PUENTE TOCINOS CC  00:27:54       36 seg. 
  15    4097 GARCIA,Amai          INF-2  ILICITANA UC       00:27:54       36 seg. 
  16    4113 MARTINEZ,Ramon       INF-2  SAX CC             00:27:54       36 seg. 
  17    4174 PARRA,Mateo          INF-2  PUENTE TOCINOS CC  00:27:54       36 seg. 
  18    4154 CUADRADO,Jesús       INF-2  CASTALLA CC        00:27:59       41 seg. 
  19    4181 TERNAVSKYY,Roman     INF-2  ALFAZ DEL PI CC    00:27:59       41 seg. 
  20    4183 LOPEZ,Celia (f)      F-CAD  SAN VICENTE CC     00:27:59       41 seg. 
  21    4105 JUANALS,Raul         INF-2  ALFAZ DEL PI CC    00:27:59       41 seg. 
  22    4114 MIRA,Sergio          INF-2  NOVELDENSE CC      00:27:59       41 seg. 
 
 Corredores clasificados : 22 
 
 
 
Clasificación  _GYMKHANA_de PRINCIPIANTES                                        
 
  
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad         Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
   1    2101 MUÑOZ,Fco.javier     PRIN2  SAN VICENTE CC     00:00:26-45           
   2    2010 LLINARES,Antonio     PRIN1  AITANA CC          00:00:27-28        1 seg. 
   3    2008 GONZALEZ,Alberto     PRIN1  SAN VICENTE CC     00:00:29-20        3 seg. 
   4    2094 COVES,Pablo          PRIN2  ILICITANA UC       00:00:30-37        4 seg. 
   5    2019 MUÑOZ,Jaime          PRIN1  SAN VICENTE CC     00:00:31-07        5 seg. 
   6    2007 GIL,Martin           PRIN1  SAX CC             00:00:32-02        6 seg. 
   7    2106 GOMIZ,Melisa (f)     FPRI2  ALMORADI CC        00:00:32-33        6 seg. 
   8    2012 MARTI,Antonio        PRIN1  ALTEA CC           00:00:32-49        6 seg. 
   9    2003 COBELAS,C. lucas     PRIN1  ALFAZ DEL PI CC    00:00:33-00        7 seg. 
  10    2113 DEL OLMO,Pablo José  PRIN2  PACO LOPEZ CC      00:00:33-23        7 seg. 
  11    2015 MARTINEZ,Alfredo     PRIN1  ALFAZ DEL PI CC    00:00:33-45        7 seg. 
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  12    2105 SANCHEZ,Jose David   PRIN2  SAN VICENTE CC     00:00:34-08        8 seg. 
  13 *  2027 MESEGUER,Carlos      PRIN1  TORREVIEJA PC      00:00:35-02        9 seg. 
  13 *  2102 NAVARRO,Pablo        PRIN2  NOVELDENSE CC      00:00:35-02        9 seg. 
  15    2006 DOMENECH,Adrian      PRIN1  SAX CC             00:00:36-15       10 seg. 
  16    2095 CUADRADO,Carmina (f) FPRI2  CASTALLA CC        00:00:36-17       10 seg. 
  17    2004 DEL CID,Adrian       PRIN1  ALFAZ DEL PI CC    00:00:36-30       10 seg. 
  18    2014 MARTINEZ,Angel       PRIN1  NOVELDENSE CC      00:00:36-39       10 seg. 
  19    2005 DELGADO,Jose         PRIN1  ALTEA CC           00:00:36-48       10 seg. 
  20    2154 OSMA,Luis enrique    PRIN1  CAMPOS DEL RI      00:00:37-23       11 seg. 
  21    2108 GRAS,Bryan           PRIN2  SAN VICENTE CC     00:00:38-03       12 seg. 
  22    2109 MORANTE,Abraham      PRIN2  ALMORADI CC        00:00:39-18       13 seg. 
  23    2017 MOZO,Jofanan         PRIN1  ALTEA CC           00:00:40-11       14 seg. 
  24    2098 JIMENEZ,Francisco    PRIN2  SOL BENIDORM CC    00:00:41-36       15 seg. 
  25    2107 GIL,Maria (f)        FPRI2  SAX CC             00:00:44-08       18 seg. 
  26    2021 SALVADOR,David       PRIN1  CASTALLA CC        00:01:31-50     1:05 min. 
  27    2011 LOZANO,Antonio       PRIN1  SAN VICENTE CC     00:01:34-01     1:08 min. 
  28    2002 CERDA,Jose           PRIN1  CASTALLA CC        00:01:35-17     1:09 min. 
  29    2001 BLAZQUEZ,Quico       PRIN1  CASTALLA CC        00:01:43-06     1:17 min. 
  30    2110 GUISBERT,Guillermo   PRIN2  SAN VICENTE CC     00:02:41-01     2:15 min. 
  31    2103 PEREZ,Alejandro      PRIN2  PACO LOPEZ CC      00:03:28-57     3:02 min. 
  32    2114 BLAZQUEZ,Fatima      FPRI2  CASTALLA CC        00:03:42-21     3:16 min. 
 
 Corredores clasificados : 32 
 
 
 
 
Clasificación por escuelas                 Puntos 
 --------------------------------------------------------- 
   1   SAN VICENTE CC                      35,0  
   2   AITANA CC                           16,0  
   3   NOVELDENSE CC                       11,0  
   4   SAX CC                              10,0  
   5   PALAMO CD                           10,0  
   6   ALMORADI CC                         10,0  
   7   ALTEA CC                             9,0  
   8   TORREVIEJA PC                        8,0  
   9   ALTO VINALOPO CC                     6,0  
  10   XABIA JC                             5,0  
  11   CAMPOS DEL RI                        5,0  
  12   ROLDAN CC                            4,0  
  13   ILICITANA UC                         4,0  
  14*  PACO LOPEZ CC                        1,0  
  14*  IBENSE CC                            1,0  
 
 
 
 


